
2023 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社フージャースリビングサービス 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間：2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 3 日（水） 

 

ホームページまたはお客様相談室へのお問い合わせにつきましても、2024 年 1 月 4 日（木）

以降順次回答をさせていただきます。 

お急ぎの場合は、マンションの掲示板または管理事務室をご確認いただき、緊急連絡先まで

ご連絡をお願いいたします。 

 

以上 


